檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部　函

地址：10051臺北市中山南路5號

傳　真：(02)2397-6800

聯絡人：賴冠瑋

電　話：(02)7736-5884

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國106年3月21日

發文字號：臺教高(四)字第1060040231號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：招聯會函及座談會資訊(0040231A00_ATTCH2.pdf)

主旨：函轉大學招生委員會聯合會辦理「大學招生及入學考試長

程調整草案」分區座談會資訊，請公告周知並鼓勵貴校學

生踴躍參加，請查照。

說明：

一、依大學招生委員會聯合會（簡稱招聯會）106年3月20日招

聯字第1060000097號函辦理。

二、招聯會為使國中、高中生瞭解目前「大學招生及入學考試

長程調整方案」之規劃並蒐集相關意見，辦理全國分區7

場次座談會（詳如附件）：

(一)北區：106年3月23日(星期四)於臺北市立建國高級中學

。

(二)中區：106年3月24日(星期五)於臺中市立臺中第一高級

中等學校。

(三)南區：106年3月24日(星期五)於高雄市立高雄高級中學

。

(四)花蓮：106年3月24日(星期五)於慈濟大學附屬高級中學

。

7

1060001194

■■■■■■■■■■■■■106/03/22

■■■■■■■

44

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(五)臺東：106年3月24日(星期五)於國立臺東高級中學。

(六)金門：106年3月26日(星期日)於國立金門高級中學。

(七)澎湖：106年3月24日(星期五)於國立馬公高級中學。

三、若有未盡事宜，請逕洽本案聯絡人沈佳萍小姐（02）2367

-3557、楊玉文小姐（02）3366-5246。

正本：全國高級中等學校、基隆市各國民中學、臺北市各國民中學、新北市各國民中學

、桃園市各國民中學、新竹縣各國民中學、新竹市各國民中學、苗栗縣各國民中

學、臺中市各國民中學、彰化縣各國民中學、南投縣各國民中學、雲林縣各國民

中學、嘉義縣各國民中學、嘉義市各國民中學、臺南市各國民中學、高雄市各國

民中學、屏東縣各國民中學、臺東縣各國民中學、花蓮縣各國民中學、宜蘭縣各

國民中學、澎湖縣各國民中學、金門縣各國民中學、連江縣各國民中學、各私立

國民中學

副本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、大學招生委員會聯合會、本部高等教育司 2017-03-22
08:50:03